一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、医薬品の安定供給に向けた検討ワーキンググループでとりまとめた「医薬品安定

供給に関する提言」を 6 月 12 日に浅沼一成医政局長、内山博之 医薬産業振興・医療情報

審議官に手交し、下記のとおりウェブサイトに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

医薬品安定供給に関する提言

https://www.jmsf.or.jp/activity/page_785.html

--

一般社団法人 日本医学会連合事務局

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階

T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406

E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/activity/page_785.html
www.jmsf.or.jp/